
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

« Детский сад № 23 «Золотой ключик» 

города Зеленокумска Советского района» 

ул. Крайнева 356, г. Зеленокумск,  357910, тел. 6- 82-87, 

ОКПО-96195586, ОГРН- 1062641016921, ИНН-2619011788, КПП-261901001 

dzolotoikliuchik@mail.ru 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 62 

г. Зеленокумск                                                                   24 августа 2021 г. 

 
 

«О внедрении и реализации рабочей программы воспитания и 

календарных планов воспитательной работы в ДОУ» 

 

В соответствии с приказом министерства образования от 06 июля 2021 г. 

№ 1194-пр «О внедрении и реализации рабочих программ воспитания и 

календарных планов воспитательной работы в дошкольные образовательные 

организации»,  

 

Приказываю:  

П.1. 

 Заведующей Швецовой Г.А.: 

- в срок до 01 сентября 2021 г. утвердить «Рабочую программу 

воспитания МДОУ «Детский сад № 23 «Золотой ключик» и обеспечить её 

внедрение в практику МДОУ «Детский сад № 23 «Золотой ключик», а также 

разместить её на официальном сайтах ДОУ;  

- срок до 05 сентября 2021 г. организовать мониторинг календарных 

планов воспитательной работы педагогов МДОУ «Детский сад № 23 

«Золотой ключик».  

П.2. 

 Довести настоящий приказ до сведения педагогов МДОУ «Детский сад 

№ 23 «Золотой ключик». 

П.3. 

       Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ.  

П.4. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
Заведующий МДОУ  
«Детский сад №23 «Золотой ключик»      ____________     Г.А. Швецова 
 
 

mailto:dzolotoikliuchik@mail.ru

		2021-09-23T16:09:42+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




